
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
เรื่อง ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง พ.ศ.๒๕๖๖

โดยที่มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราซการทางอิเล็กทรอสนิกส์ พ.ศ. 
๒๕๖๕ บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใดๆ ที่ประซาขนส่งหรือมีถึงหน่วยงาบของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ 
ของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐที่เกี่ยวข้องทางซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนดให้ถือว่า 
หน่วยงานของรัฐที่เกี่ยวข้องทางซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนดให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐ 
หรือเจ้าหน้าที่ของรัฐนั้นได้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเข้าสู่ระบบ สมควรกำหนดซ่องทาง 
อิเล็กทรอนิกส์สำหรับประซาซนใข้ในการยื่นคำขอหรือติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง โดยวิธีการทาง 
อิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก่ประขาซน รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพในการ 
ปฏิบัติราฃการ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราซบัญญัติการปฏิบัติราซการทาง 
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.๒๕:๖๕: นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ออกประกาศไว้ ดังนี้

ข้อ ๑ ให้ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เป็นซ่องทางสำหรับประซาซนยื่นคำขอหรือติดต่อ 
องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง หรือนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

(๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล) ๖๓๑๐๑๑๖ (ฐ) ป๒.5๐.๒ 
(๒) เว็บไซต์ พพพ.เวนล๒ ๐โญ.3๐.๒

ข้อ ๒ ในกรณีที่ผู้ยื่นคำขอหรือติดต่อมาทางซ่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับ 
คำยืนยันจากองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลา 
ราฃการได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ดังต่อไปนี้ 

(๑) ๐๙๔-๕:๓๐๐๑๓๑ 
(๒) ๐๔ ๔ -๑๑๐ ๗ ๐๐

ข้อ ๓ ประขาซนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ 
เพื่อเป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยืนคำขอหรือติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง หรือนายกองค์การ 
บริหารส่วนตำบลบัวทอง ทางซ่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้

ประกาศ ณ วันท่ี

(นาชธนวัฒน์ จากธนรัมย์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง


